

KRV INVEST Holding ApS

CVR-nr.: 39093022

Højvangsvej 19
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Ronni Raunsmed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRV INVEST Holding ApS
Højvangsvej 19
8260 Viby J

CVR-nr: 39093022
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-54.012	134.413
Andre finansielle indtægter	1	7.200	5.600
Øvrige finansielle omkostninger		-12	0
Ordinært resultat før skat		-46.824	140.013
Skat af årets resultat	2	-1.638	-1.253
Årets resultat		-48.462	138.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.462	138.760
I alt		-48.462	138.760

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.401	134.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	80.401	134.413
Anlægsaktiver i alt		80.401	134.413
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		151.465	144.265
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavender i alt		151.465	144.267
Omsætningsaktiver i alt		151.465	144.267
AKTIVER I ALT		231.866	278.680

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.401	109.413
Overført resultat		119.790	114.240
Egenkapital i alt		225.191	273.653
Skyldig selskabsskat		1.584	1.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.296	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.795	3.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.675	5.027
Gældsforpligtelser i alt		6.675	5.027
PASSIVER I ALT		231.866	278.680

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.200	5.600
	7.200	5.600

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.584	1.232
Regulering vedrørende tidligere år	54	21
	1.638	1.253

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	109.413
Andel i årets resultat jf. note	-54.012
Nettoopskrivninger ultimo	55.401
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.401

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0